
 

 

Pismo nr wych. 4374/21 z dnia 03.08.2021 r. 

Warszawa, dnia 02 sierpnia 2021 r. 

 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 

 
 
 
 
Numer sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.27.2021 

 
 
 
Dotyczy: informacji o złożonych ofertach w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie konserwacji oraz 
napraw urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych”, nr sprawy: 15/2021. 

 
 
 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019  
z późn. zm.) na: „Wykonanie konserwacji oraz napraw urządzeń klimatyzacyjnych  
i wentylacyjnych”, nr sprawy: 15/2021, poniżej przedstawiam informację z otwarcia ofert dla 
wszystkich zainteresowanych Wykonawców. 

 
Ogłoszenie o zamówieniu oraz Specyfikacja Warunków Zamówienia była zamieszczona 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr) 
w dniu 29.06.2021 r. Termin składania ofert upłynął w dniu 02.08.2021 r. o godz. 10:00. 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.08.2021 r. o godz. 10:10. Do terminu składania ofert 
wpłynęła jedna oferta, od niżej wymienionego Wykonawcy: 
 
Oferta nr 1 z dnia 30.07.2021 r. 
Nazwa wykonawcy: ELTRI Sp. z o. o.  
Adres: ul. Plażowa 3, 04-666 Warszawa 
Zaoferowana cena brutto: 985 869,60 zł 
 
 

DOWÓDCA 
 

/-/ płk Stanisław KONDRAT 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Wykonał: Karolina MALINOWSKA, 261-821-055 
Data wykonania: 02.08.2021 r. 


